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63. Krakowski Festiwal
Filmowy w Suchej
Beskidzkiej

Po raz trzeci Krakowski Festiwal Filmowy zagości w Centrum Kultury i Filmu w Suchej
Beskidzkiej. Festiwal jest jedną z najstarszych na świecie tego typu imprez poświęconym
filmom dokumentalnym, animowanym oraz krótkim fabułom.

Rokrocznie na Krakowski Festiwal Filmowy przyjeżdża blisko tysiąc gości z całego świata:
reżyserów, producentów, dyrektorów i aktorów. Festiwalowi towarzyszą wystawy, koncerty, pokazy
plenerowe oraz spotkania z twórcami. Dzięki dwuletniej współpracy Centrum Kultury i Filmu im.
Billy'ego Wildera z Krakowską Fundacją Filmową i Krzysztofem Gieratem, dyrektorem
Festiwalu, będzie można po raz kolejny obejrzeć edycję KFF także w Suchej Beskidzkiej. 

W ramach tego wydarzenia 29 maja o godzinie 18:00 zostanie wyświetlony dokumentalny film
„Ula” w reżyserii Agnieszki Iwańskiej. Produkcja jest zapisem burzliwej podróży Urszuli Dudziak
do kolebki jazzu – do Stanów Zjednoczonych, gdzie koncertowała wraz z Michałem Urbaniakiem.
Film przybliża archiwalia z tamtego okresu, zwłaszcza PRL lat 60. oraz Nowy Jork lat 70. i 80. W
nawiązaniu do tematyki festiwalowego pokazu filmu "Ula" dzień wcześniej, w niedzielę28 maja o
18:30 Centrum Kultury i Filmu w Suchaj Beskidzkiej zaprasza na wernisaż wystawy plakatów
jazzowych suskiej artystki, Karoliny Glanowskej pt. "20+20 Ale Jazz" , który muzycznie uświetni
znakomity instrumentalista Jazzowy, również suszanin - Adam Kawończyk.

Z kolei 5 czerwca o godz. 18:00 oraz 6 czerwca o godz. 19:00 w suskie CKiF zaprasza na seanse
laureatów 63. Krakowskiego Festiwalu Filmowego. Będzie to poniekąd niespodzianka, bo
zwycięskie tytuły będą znane dopiero 4 czerwca.

Wstęp na wydarzenia organizowane w Suchej Beskidzkiej w ramach 63. Krakowskiego
Festiwalu Filmowego jest bezpłatny. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc bezpłatne
wejściówki można rezerwować na stronie www.ckifsucha.pl lub osobiście w recepcji
Centrum Kultury i Filmu.

Centrum Kultury i Filmu im. Billy'ego Wildera
ul. Mickiewicza 27
34-200 Sucha Beskidzka
Od 28 maja do 6 czerwca 2023 r.
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